
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 去る 6月 26日開催の弊社定時株主総会ならびにその後の取締役会におきまして下記の

とおり取締役および監査役が選任され就任致しました 

つきましては 今後とも社業発展のため一層の努力をいたす所存でございますので何卒倍

旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬 具 

 

2024年 6月 

 

大 東 通 商 株 式 会 社 

代表取締役社長  阿久沢 康夫 

 

記 

 

取締役および監査役 

  

代表取締役社長                     阿久沢 康 夫 

 常 務 取 締 役 油槽部・事業開発部担当         高 田 和 武（昇任） 

常 務 取 締 役 人事総務部・経理部担当         岩 永   誠（昇任） 

取  締  役 経営管理部担当            後 藤 豊 彦 

取  締  役 船舶部担当（船舶部長委嘱）       松 木 正 久 

 取  締  役 石油部担当（石油部長委嘱）       曽 根 明 徳（新任） 

監  査  役                    嵯 峨 濃   登 

 監  査  役 （非 常 勤）              河 村 雅 博 
 

 

以 上 


